
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

В соответствии со статьей 39.29 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в связи с 

отсутствием у сельского поселения полномочий по распоряжению земельными 

участками, государственная собственность на которые не разграничена, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Есиплевское сельское 

поселение Кольчугинского района, администрация Есиплевского сельского 

поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Есиплевского сельского поселения от 21.11.2018 № 34а «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, 

находящихся в частной собственности». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации района. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации  

Есиплевского сельского поселения                                                 И.А. Поцелуева 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Есиплевского сельского поселения от 

21.11.2018 № 34а 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

От  23.08.2023                                                                                  №  33 

 

 


